

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni

Č.j.: UPCR-PM-2019/170441

Poskytnutí informací k osobě žadatele

Žádost:

ze dne 19. 12. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb. na níže uvedené otázky.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:

Dne 27. 12. 2019 bylo Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Plzni (dále i jen „úřad práce“), doručeno Vaše podání ze dne 19. 12. 2019 (datum uvedený na obálce) nazvané „Žádost o přístup k informacím dle zákona 106/1999 Sb a 500/2004 Sb XXX, ve které žádáte o přístup k informacím na tyto otázky:

- 1) Pod jakým čís. a kdy přijal Okresní soud v Plzni žalobu Úřadu práce proti jmenovanému, na vyklizení objektu.
- 2) Co bylo obsahem žaloby. Citujte plně znění žaloby a pod jakým čís. žalobce.
- 3) Jaké usnesení a kdy Úřad práce od soudu obdržel – citujte plně znění.
- 4) Citujte plný obsah stažené žaloby na jmenovaného.
- 5) Citujte plný obsah návrhu ředitele Úřadu práce v Plzni na projednání přestupku adresovaný komisi přestupku UMO Plzeň 3 vůči jmenovanému.
- 6) Citujte obsah vyzvy Úřadu práce v Plzni vůči jmenovanému na vyklizení objektu – nepojistné soc. dávky Plzeň.
- 7) Citujte obsah přijaté odpovědi na vyzvu UP.ČR. – kdy přišla.
- 8) Citujte obsah dopisu od jmenovaného na adresu sprostředkovatel p. XXX ve vztahu k ředitelce nepojistných soc. dávek v Plzni p. XXX.
- 9) Citujte plné znění emailu na adresu XXX ze strany XXX ve věci čís. 62311/2019/PPA – doložte kopii.
- 10) Bylo zjištěno, že by jmenovány jakkoliv správní řízení o davce hmotné nouze ke dni 1. 12. 2019 ovlivňoval protiprávním jednáním? Pokud ano, uveďte čís. a popis jednání.

Ve věci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhoduje Odbor kontrolně právní Oddělení právní krajské pobočky v Plzni.

Úřad práce jakožto povinný subjekt příslušný k rozhodování v souladu s ustanovením § 2 zákona poskytuje podle § 14 zákona následující informace.

ad 1) Návrh na vydání předběžného opatření a žalobu na vyklizení ze dne 02. 08. 2019 přijal Okresní soud Plzeň – město dne 02. 08. 2019 a přiřadil sp. zn. 28 C 272/2019.

ad 2) Informace jsou uvedeny na příloze č. 1 (str. 1 – 5) „Návrh na vydání předběžného opatření a žaloba na vyklizení ze dne 02. 08. 2019“, která je nedílnou součástí tohoto sdělení.

ad 3) Usnesení Okresního soudu č.j. 28 C 272/2019 – 14 ze dne 19. 09. 2019 je na příloze č. 2 (str. 6 – 7), která je nedílnou součástí tohoto sdělení, a úřadu práce bylo dodáno dne 24. 09. 2019.

ad 4) Uvádí se pod ad 2).

ad 5) Oznámení o páčání přestupku a podnět k zahájení řízení ze dne 24. 07. 2019 je na příloze č. 3 (str. 8 – 10), která je nedílnou součástí tohoto sdělení.

ad 6) Výzva k vyklizení nemovitosti ze dne 19. 07. 2019 je na příloze č. 4 (str. 11), která je nedílnou součástí tohoto sdělení.

ad 7) Vaše vyjádření k výzvě k vyklizení nemovitosti je na příloze č. 5 (str. 12), která je nedílnou součástí tohoto sdělení. Úřadu práce bylo doručeno dne 19. 07. 2019.

ad 8) Váš dopis adresovaný zaměstnanci úřadu práce p. XXX je na příloze č. 6 (str. 13 – 14), která je nedílnou součástí tohoto sdělení.

ad 9) Emailová zpráva ve věci „Potvrzení o zamítnutí ubytování na CD Hotel Garní“ zasláná p. XXX ze dne 30. 07. 2019 je na příloze č. 7 (str. 15), která je nedílnou součástí tohoto sdělení.

ad 10) Správní řízení o dávce hmotné nouze ke dni 01. 12. 2019 vedeno nebylo.

Přílohy: dle textu

S pozdravem